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YÖNETİM KURULU  

TEZER KUTLUK    Prof. Dr. Pediatrik Onkoloji Uzmanı, Başkan  

ŞENCAN ÖZME  Prof. Dr. Pediatrik Kardiyoloji Uzmanı, Başkan  
Yardımcısı  

OYA CANGÜLOĞLU  Özel Kalem Müdürü, Bilkent Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanlığı. Genel Sekreter  

ENVER HASANOĞLU   Prof. Dr. Pediatrik Nefroloji Uzmanı, Sayman  

ORHAN HALLİK    İş Adamı, Veznedar  

BÜLENT AKGERMAN   YKB. Çimstone, More Aquaculture ve AKG Grubu, Üye  

NİLGÜN BARAY    UNICEF Dostları Merkez Komitesi Başkanı, Üye  

MÜNEVVER BERTAN   Prof. Dr. Uluslararası Çocuk Merkezi Genel Müdürü, Üye  

SEDAT ERGİN    Gazeteci-yazar, Hürriyet Gazetesi, Üye  

ALİ HAYDAR KURTDARCAN  CEO, Bilkent Holding, Üye  

SANİ ŞENER    Dr. İcra Kurulu Başkanı, TAV, Üye  

 

DENETÇİLER  

CANDEMİR SEÇMEER   Üye  

ALAATTİN TABUR    Üye  

MURAT AŞKAR    Üye  

 

(Üyeler soyadlarına göre sıralanmıştır.) 

  



 

BİREYSEL 

KAYNAK 
GELİŞTİRME 
 

Yüzyüze Kaynak Geliştirme Çalışmaları 

2015 yılında Yüz yüze ekibimiz temelden bir yapılanmaya girdi. Mart ayından başlayarak 
tüm yapı değiştirildi ve yeni bir Yüz yüze Müdürü atandı. Mevcut ekibe yeni çalışanlar 
eklendi. Aynı zamanda İzmir’de ara verilen çalışmalara bu yıl tekrar başlandı.  

Bunun dışında raporlamalar değiştirilerek daha verimli kullanılabilir hale getirildi.  

 

Yıl Yeni Düzenli Bağışçı Sayısı 

2013 5.677 

2014 5.095 

2015 7.935 



Telemarketing ve Bağışçı Bağlılığı  

2015 Telemarketing ve Bağışçı Bağlılığı alanında da yapılanma yılıydı. Daha önce kurum 

bünyesinde olmayan Telemarketing ve Bağışçı Bağlılığı Müdürü pozisyonu Nisan ayında 

dolduruldu. Bunun arkasından strateji oluşturmaya yönelik testler ve destekçilerimizi 

tanımaya yönelik analizler hazırlandı. Yapılan bu analiz ve testlerin sonucunda bağışçı 

deneyimi süreci yeniden düzenlendi.  

Haziran ayında yeni bir çağrı merkezi ile çalışmaya başlandı. Data segmentasyonları ile 

projelerde değişiklikler yapıldı. Özellikle data girişi konusunda daha önce manuel yürütülen 

bir çok süreç otomatik hale getirildi. Atılan bu adımların olumlu etkileri hemen görülmeye 

başlandı. Örneğin 2014 yılında %12 olan ilk ay destek iptal oranı, 2015 yılında %6’ya 

geriledi. Çekim oranları da %10 arttı.  

Bağış miktarını arttırma aramalarının düzenli yapılması sayesinde 2014’te 60 bin TL olan 

bu geliri 153 bin TL’ye çıkartılabildik. Aynı zamanda bağış miktarını arttırmayı kabul 

edenlerin oranı %34’den %48’e çıktı. 

Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler 

Şefika Kutluer UNICEF için çalıyor: UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçimiz Şefika Kutluer’in 

2015 UNICEF konseri Ankara MEB Şura Salonunda yer aldı. Ünlü flüt sanatçısı yepyeni 

bir programla, Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Çocuk Senfoni Orkestrası ile çaldı. 

Orkestranın adı “İki Elin Sesi Var”, orkestra Şefi ise Ramazan Albayrak’tı. Başkanımız 

Tezer Kutluk, Şefika Kutluer ve Şef Ramazan Albayrak’a şükranlarını sundu. Gecenin 

geliri UNICEF’in ülkemizdeki çok önemli bir projesi olan ’’Tarımda Çocuk İşçiliği’’ ne 

aktarılmıştır. 

UNICEF Yardım Melekleri: UNICEF’in baloları ve diğer etkinliklerinde bilet satışına destek 

olmak üzere Berrin Zorlu, Arzu Sabancı ve Zafer Kozanoğlu UNICEF ‘Yardım Melekleri’ 

olarak görevlerine başladılar. 

Almanya Hükümeti,  Ankara’daki Büyükelçiliği kanalıyla Milli Komitemize bağışta 

bulundu.   

Diğer Gelirler (2015) Bağış 

Hayat Veren Hediyeler 
112.699 TL 

UNI’ŞEF Anneler Günü Kampanyası 
31.341 TL 

Kumbaralar 
238.097 TL 

 

İNTERNET BANKACILIĞI BAĞIŞLARI: 

AKBANK: 11.673,63TL 

DENİZBANK: 33.882,85 TL 

YAPI KREDİ BANKASI: 44.482,82 TL  



KURUMSAL 
KAYNAK 
GELİŞTİRME 
 

Kurumsal Bağışlar 

Kurumsal bağışlar,  2014 yılına göre büyüme göstererek 2015 yılında 1.929.744.- TL oldu. 

2015’de yapılan önemli işbirlikleri aşağıda özetlenmiştir. 2015’de UNICEF Türkiye 

programlarına veya genel UNICEF programlarına bağış yapan diğer kurum ve şirketler 

arasında Elca Kozmetik, Finansbank, Harman Turizm, ING, Mapa Mobilya, Meteksan, 

Rotary 2420. Bölge, TAV, VE-GE bulunuyor. 

CARREFOURSA: CarrefourSA, UNICEF’in Türkiye’deki ‘Tarımda Çocuk İşçiliğini önleme 

programı yararına 100.000 USD bağış yaptı.   



IKEA: 2013’te IKEA Türkiye ile 

başlatılan ve Çocuk Dostu Şehirlerle 

ilgili ilk girişim olan çalışmanın ilave 

bağışı 350.000TL. yıl içinde kuruluş 

tarafından Komitemize ödenmiştir. 

Türk Ekonomi Bankası - TEB: 

TEB’in Finansal Okuryazarlık 

Projesi’nin ikinci faz bölümü için 

150.000 USD kaynak yaratıldı. 

2013’te başlayan TEB Finansal 

Okuryazarlık Projesi finansal 

okuryazarlık kavramının müfredat 

seçmeli görsel sanatlar dersi ile çocuklarda tasarruf algısının yaratılmasına yönelik büyük 

bir projedir.  

KARACA: Karaca’nın UNICEF’in eğitim projelerine katkı için hazırladığı “Türkiye’nin 

Değerleri, Gelecek Değerleri Yaratıyor ve Paylaşıyor” projesine Ara Güler, Rahmi M. Koç, 

İyi Niyet Elçilerimiz Ayşe Kulin ve Müjdat Gezen, İlk İyi Niyet Elçimiz Nilüfer Yumlu ayrıca 

Ajda Pekkan, Latif Demirci ve Kerem Görsev tasarımlarıyla destek oldular. Projenin 

lansmanı için kaynak sağlamak amacıyla düşünülen Gala Gecesi o dönemde sık sık gelen 

şehit acı haberleri nedeniyle iptal edilmiş, ancak lansman sade bir resepsiyonla 

kutlanmıştır. Kişi ve kuruluşlar Gala Gecesi için yaptıkları bağışları, büyük bir cömertlikle 

geri almamışlardır. Karaca Porselenin bu yıl içindeki toplam bağışı 164.240 TL olmuştur. 

FEST TRAVEL – HEDEF FİLO: Nepal Depremi- Nisan 2015 de binlerce insanın hayatını 

kaybettiği, on binlercesinin de yaralandığı deprem felâketinde, Komitemiz, global de ki 

yardım çağrıları başlar başlamaz, eş zamanlı olarak, çalışmalara girişmiş, bu acı habere 



web-sitemizde yer verilmiş ve Başkan imzalı “yardıma çağrı” mektupları acilen 

bağışçılarımıza iletilmiştir.  

Sonuç olarak: Fest Travel’in yaptığı kurum bağışı ve müşteri datası duyurusu ile 65.560 

TL; ayrıca Hedef Filo’nun 10.000 Euro bağışı ve diğer bağışlarla toplam 168.796 TL 

kazanılmıştır. 

P&G PRİMA: UNICEF’in 2006’dan beri globalde devam eden 1 paket = hayat kurtaran 1 

aşı kampanyasının 10.yılı dolayısıyla, Prima için Kenya’ya bir saha ziyareti organizasyonu 

yapıldı.  Bu kampanya çerçevesinde Türkiye’den toplanan bağışlar, 2016’da soft credit 

olarak UNICEF TMK hesabına geçti. 

ROTARY: ROTARY İstanbul ile 2. üç dönemlik protokol imzalandı. Bir önceki yıl için 

taahhüt ettiği 120.000 TL’nin 80.000 TL’sini Komitemiz hesaplarına havale eden Rotary 

2420-Bölge Federasyonu, son kalan 40.000 TL’yi de, içinde bulunduğumuz yılda 

ödemiştir.  

Meteksan Matbaacılık ve Teknik Sanayi Ticaret A.Ş. ve TAV Havalimanları Holding 

50’şer bin TL ile çalışmalarımıza katkıda bulunmuşlardır. 



ING Bank: ING Bank, çalışan bağışlarıyla Kahramanmaraş’ta bir ilköğretim okulunun ana 

sınıfı ile birlikte renove edilmesini sağladı. Ayrıca Soma faciası için yapılan bağışlar ve 

maraton etkinliği dahil yaklaşık 80.000TL kaynak yaratıldı.  

M.A.C: Küresel AIDS programına katkı yapan M.A.C. yaklaşık 520.000 TL bağışı Türkiye 

Milli Komitesi üzerinden gerçekleştirdi. 

WILO: Etkinlikler bazında katılım protokolü imzalandı. 

UNICEF T.M.K – Türk Amerikan Derneği İş Birliği: İki kurum tarafından 15 yıldır 

düzenlenen resim yarışması, Ankara’da ki birçok ilk ve ortaöğretim öğrencisinin ilgisini 

çekmektedir. “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında düzenlenen 

yarışma için çoğunlukla “barış”, “eğitim’’, “teknoloji” gibi konular seçilmektedir.  

Ödül töreninde Başkanımız Prof. Dr. Tezer Kutluk, Türk Amerikan Derneği yetkilileri ve 

yarışmaya katılan çocuklardan bazıları ile birlikte. 

UNICEF Dostları Merkez Komitesi’nin Katkıları: Bilkent Üniversitesi - UNICEF Dostları 

Merkez Komitesi olarak 2015 yılında 5 gün boyunca Kermes düzenledik. Burada  2. el 

olarak toplanan giysi, aksesuar, ev eşyalarının yanı sıra yeni ürünler ve Gönüllülerimizin 

yaptığı yiyecekler de satıldı. Bu yıl etkinlik kapsamında 20.215 TL. kazanılmıştır. 

 



  



 İLETİŞİM 
 UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçisi Kıvanç Tatlıtuğ’un rol aldığı kamu spotumuz ulusal 

kanallarda; ‘Ayda 25 TL’ ilanımız gazetelerde yayınlandı.  

 Nepal Depremi: Nisan 2015 de binlerce insanın hayatını kaybettiği, on binlercesinin de 
yaralandığı deprem felâketinde, 
Komitemiz, globalde ki yardım 
çağrıları başlar başlamaz, eş zamanlı 
olarak, çalışmalara girişmiş, bu acı 
habere web-sitemizde yer verilmiş ve 
Başkan imzalı “yardıma çağrı” 
mektupları bağışçılarımıza gönderildi.  

 Ramazan ve Kurban Bayramı 
döneminde bağışçılarımıza e-bülten, 
gazetelerde Ramazan ve Kurban 
Bayramı ilan yayını, internet 
sitelerinde banner yayını çalışmaları 
yapıldı.  

 ‘Hayat Veren Hediyeler’ tanıtım filmi Ekim ayında, Türkiye’deki tüm Cinemaximum 
sinemalarında 1 hafta boyunca yayınlandı.  ‘Hayat Veren Hediyeler’ radyo spotu ise 
Nisan-Mayıs’ta radyolarda yayınlandı.  



 



 



 



 



 



 



 



     FİNANSAL DURUM  



  



 



 

UNICEF Türkiye Milli Komitesi, 
değerli destekleri için 
tüm bağışçılarına teşekkürlerini sunar. 


